1632 Gombás, Грибівці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hribóc, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hribóc, Bubuliskai esp. ker.

1633 Szerencsfalva, Шеренце [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szerencsfalva (Hribóc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szerencsfalva (Hribóc filiája), Bubuliskai esp. ker.

1634 Ilkó, Ільківці [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hilkóc (Hribóc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hilkóc (Hribóc filiája), Bubuliskai esp. ker.

et Rusticis. Metrica non est. Fons Baptismalis tamen est. Cantorem agit subditus, qui suspectus in materia pariter tali, residet cum Parente solutionem nullam habens. Aedituus nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, in statu mediocri, Imaginibus pulchris instructa. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum sericeum, Palae ex tela picta. Casula una semi-sericea una, aliae duae antiquae ex rasa. Caetera munde asservantur. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Campanae duae. Clausura ferrea. Caemeterium partim Palankis, partim Lapidibus cinctum.

Possessio Puznyakfalva¹⁶³⁵

Inclyti Domini Munkacs

Haec Possessio ab undecim annis per mortem Parochi vacat, [fol. 25r] quam Sidorfalvensis administrat. Fundus Parochialis maedia sessio cum agris ad utramque calcaturam singulus trium cubulorum avenae capacem. Pratum nullum. Hospites 12. Confessionis capaces 60. In Filiali Fedelesfalva¹⁶³⁶ Hospites 7. confessionis capaces 28. In Herczócs¹⁶³⁷ 2. confessionis capaces 16. In Trosztyanfalva¹⁶³⁸ Hospites 2. confessionis capaces 13. In sortem annui Proventus in his praestant per cruciferos 17. Difficiles sunt in solvendo. Confessi omnes. Publicos peccatores alios non detexerunt, quamquam plures sint, praeter unam faeminam, quae maritum apud Patres Religiosos Monasterij Munkacsiensis pascentem oves, deseruit, cum alio hic cohabitavit. Et quod secundo, Ecclesiam non frequentant et Festa non celebrant. Contra Administratorem nihil adversi habent. Metrica, Fons Baptismalis, et Obstetrix jurata non dantur. Cantorem agit Popovicsius, cui nihil solvunt. Fundi Parochialis medietatem ille, medietatem vero Dominus Commissarius Hucza, alias Papp, qua Curator, et conservator Ecclesiae, usuat. Aedituus nullus, prout et Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris ornata. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et Palae sericeae. Casulae duae, ex Calamajka